
Р Е Ш Е Н И Е

№ РД -03 - ЦОП -10/22.06.2021 г.

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки 
(ЗОП), във връзка с § 137 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 

изменение и допълнение на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № РД-11- 
151/19.03.2021 г., сключено от министъра на здравеопазването, в качеството му на 

централен орган за покупки в сектор "Здравеопазване" и Покана с изх. № 

509/27.05.2021 г. с предмет: "Покана по рамково споразумение № РД-11-151 за 

закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - 
ИСУЛ" ЕАД”, като взех предвид протокола от работата на комисията, в който е 

предложено класирането на участниците в процедурата.

Р Е Ш И X:

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в процедурата по вътрешен 

конкурентен избор с предмет „Покана по рамково споразумение № РД-11-151 за 

закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - 
ИСУЛ" ЕАД”. Класирането е както следва:

Об.
поз
иц
ш

NS

Анатомо

терапевт 
ичен код 

/АТС- 
код/

Междуна 
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мярка без 
ДДС

Ед цена 
за

единица 
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1 N01AB06 Isoflurane
инхалатор

на
ml

съгл.
РУ

0,556400 500000
1."М ЕДЕКС"

ООД
0,463667 0,556400

1 N01AB08
Sevofluran

е
инхалатор

на
ml

съгл.
РУ

0,833407 200000

1. "М ЕДЕКС"
ООД

2. Д АНСО Н  БГ
ООД

2."Ф АРКО Л " АД
3. "Ф ЬО НИ КС 

Ф АРМ А" ЕО О Д
4 . "СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,665934
0,694153
0,694153
0,694200
0,694506

0,799121
0,832984
0,832984
0,833040
0,833407

1 N01AX03 Ketam ine
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,016730 300000

1. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕО О Д

2. "СО Ф А РМ А  
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,013920
0,013926

0,016704
0,016711

1 N01 АХ 10 Propofol
парентера

лна
ml i%

съгл.
РУ

0,105100 900000 1."Ф АРКОЛ" АД 0,078927 0,094712

1 N01BB02 Lidocaine
парентера

лна
mg

Съгл
асно

РУ
0,010731 10176000

1. Д АНСО Н  БГ
О ОД

2. "Ф ЬО НИ КС 
Ф АРМ А" ЕО О Д

0,006509
0,006880

0,007811
0,008256



1 N01BB09
Ropivacain

е
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,112640 200000

1."Ф АРКОЛ" АД 
2."Ф ЬО Н И КС 

ФАРМ А" ЕО О Д 
3."ПРО 

Ф АРМ АЦ И Я" 
ЕО О Д

3."СО ЛО М ЕД "
О ОД

0,091047
0,091300
0,093866
0,093866

0,109256
0,109560
0,112639
0,112639

1 N02BB02
M etam izol 
e sodium

парентера
лна

mg
съгл.

РУ
0,000425 100000000

1. Д АНСО Н  БГ
О ОД

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,000353
0,000354

0,000424
0,000425

1 N02BE01
Paracetam

ol
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,001543 16000000

1. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕО О Д

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД  
3."Ф АРКО Л" АД

4."М ЕД ЕКС"
ООД

5."СО ЛО М ЕД "
О О Д

6."ПРО
Ф АРМ АЦ И Я"

ЕО О Д

0,000972
0,000973
0,000989
0,000992
0,001045
0,001049

0,001166
0,001168
0,001187
0,001190
0,001254
0,001259

1 N03AA02
Phenobarbi

tal
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,006477 480000
1."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД
0,005397 0,006476

1 N03AF01
Carbam aze

pine
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,000478 2000000
1."Ф ЬО Н ИКС 

ФАРМ А" ЕО О Д 
2."Ф АРКО Л " АД

0,000347
0,000348

0,000416
0,000418

1 N03AG01
Valproic

acid
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,017827 400000

1. "М А РИ М ПЕКС
- 7" ЕО О Д

2. "Ф А РКО Л ” АД
3. "Ф ЬО НИ КС 

ФАРМ А" ЕООД
4 . "СО Ф АРМ А 

ТР ЕЙ Д И Н Г” АД
5. "М ЕД  Е КС"

ООД

0,014166
0,014167
0,014172
0,014174
0,014345

0,016999
0,017000
0,017006
0,017009
0,017214

1 N03AG01
Valproic

acid
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,000264 300000
1."Ф АРКОЛ" АД 

2."Ф ЬО Н И КС 
ФАРМ А" ЕООД

0,000219
0,000219

0,000263
0,000263

1 N04BB01
Am antadin

e
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,1735 40000

1. "М ЕД ЕКС"
ООД

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,144150
0,144583

0,172980
0,173500

1 N05AA01
Chlorprom

azine
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,016050 160000
1."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД
0,013375 0,016050

1 N05AD01
Haloperido

1
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,093400 8000
1."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД
0,077833 0,093400

1 N05AH03 O lanzapine
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,020821 900

1. "Ф ЬО НИ КС 
Ф АРМ А" ЕО О Д

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД 
3."Ф АРКО Л" АД

0,014067
0,014071
0,014074

0,016880
0,016885
0,016889

1 N05AH04 Q uetiapine
перорална

твърда
mg

Съгл
асно

РУ
0,001282 60000

1. "Ф ЬО НИ КС 
Ф АРМ А" ЕО О Д 
2."Ф АРКО Л " АД

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,000723
0,000724
0,000724

0,000868
0,000869
0,000869

1 N05BA01 Diazepam
парентера

лна
mg

С Ъ Г Л .

РУ
0,063000 100000

1."СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,052500 0,063000



1 N05BB01
Hydroxyzin

е
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,004674 12500

1. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕО О Д

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,003824
0,003826

0,004589
0,004591

1 N06BX03 Piracetam
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,000348 48024000
1."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД
0,000290 0,000348

1 N06BX03 Piracetam
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,000166 19200000

1. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕООД

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,000100
0,000101

0,000120
0,000121

1 N06BX18
Vinpocetin

е
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,066200 100000

1. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕООД

2. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,054300
0,054318

0,065160
0,065182

1 N06DA04
Galantam in

е
парентера

лна
mg

съгл.
РУ

0,292100 120000
1."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД
0,243417 0,292100

1 N07AA02
Pyridostig

mine
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,005154 120000

1. "СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

2. "Ф ЬО НИ КС 
ФАРМ А" ЕО О Д

0,004295
0,004295

0,005154
0,005154

II. ОПРЕДЕЛЯМ за изпълнители на обществената поръчка, участниците 

класирани на първо място за съответните номенклатурни единици от обособена 

позиция № 1.

III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) настоящото 

решение да бъде изпратено на участниците в тридневен срок от издаването му. На 

основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) и чл. 24, ал. 1, т. 2 

(ред. действаща до 01.04.2020 г.) от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки същото да бъде публикувано в електронната преписка на 

обществената поръчка в раздел „Профил на купувач“ на интернет страницата на 

УМБАЛ „Царица Йоанна -  ИСУЛ” ЕАД на следния адрес: 

https://www.isul.eu/COP/RD-l 1-102/RD-11 -151.htm, както и в Електронната система в 

деня на изпращането му.

IV. Настоящото решение може да бъде обжалвано на основания чл. 197, ал. 1, т. 7, 

буква а) от ЗОП в 10 /десет/ дневен срок, считано от датата на получаването му, пред 

Комисията за защита на конкуренцията.

ЛЮБОМИР ПЕНЕВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР
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